Publicação: Transparência Ativa em 19 de setembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
19 de setembro de 2025 as 10:59 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 2491/REITORIA/UNIVASF, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.031311/2025-50,

RESOLVE

Art. 1º Designar o(a) Comissão de Seleção Discente para o semestre
2026.1  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Arqueologia,  composto(a)  pelos
servidores  abaixo  relacionados:

Nome Matrícula Cargo
ALENCAR DE MIRANDA AMARAL 1235102 Professor do Magistério Superior
BRUNO VITOR DE FARIAS VIEIRA 1337311 Professor do Magistério Superior
JACIARA ANDRADE SILVA 3039194 Professor do Magistério Superior
LEANDRO ELIAS CANAAN MAGESTE 2114980 Professor do Magistério Superior
MAURO ALEXANDRE FARIAS FONTES 1474053 Professor do Magistério Superior

Art 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8061&ano=2025&numero=2491&hash=430858786a1bc3b7c5ad99a37c6d2f95&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/